

PASIŪLYMO FORMA

2019-06-17

VILNIAUS MIESTO FONTANŲ REMONTAS

Dalyvio pavadinimas ir kodas <i>(jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių pavadinimai ir kodai)</i>	UAB Poolservice.LT
Dalyvio adresas <i>(jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė, nurodomi visų partnerių adresai)</i>	Švitrigailos g. 3, Vilnius
Dalyvio įgaliojtas asmuo pasirašyti pasiūlymą	Vadybininkas Arūnas Jonušas
Dalyvio įgaliojtas asmuo bendrauti pateikto pasiūlymo klausimais	Vadybininkas Arūnas Jonušas
Dalyvio el. pašto adresas	info@poolservice.lt

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis.

Siūlome šiuos darbus:

Eil. nr.	Darbų pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus (12 mėnesių) darbų kiekis	Vieneto įkainis, EUR be PVM	Vieneto įkainis, EUR su PVM	Preliminari (12 mėnesių) darbų kaina, EUR su PVM
1	2	3	4	5	6	7=4x6
1.	Fontanų granitinių blokų demontavimas	m ²	15	129	156,09	2341,35
2.	Fontanų dugno iš gelžbetonio ardymas ir laužo išvežimas	m ²	98	35	42,35	4150,3
3.	Fontanų esamos siurblinės demontavimas ir laužo išvežimas	komplektas	1	5500	6655	6655
4.	Esamo vamzdžio ardymas	komplektas	1	2900	3509	3509
5.	Smėlio pagrindo įrengimas fontanų dugnui	m ²	100	17	20,57	2057
6.	Naujo fontanų dugno įrengimas iš baseinams skirto betono	m ²	98	190	229,9	22530,2
7.	Poliuretalinės chloro ir rūgščių poveikiui atsparios hidroizoliacijos įrengimas, pritaikytos baseino vandeniui	m ²	110	65	78,65	8651,5
8.	Granito bortelių įrengimas iš granito masyvo	m ²	15	169	204,49	3067,35
9.	Požeminės siurblinės įrengimas	komplektas	1	7400	8954	8954

10.	Vandens pasiurbimo ir gražinimo detalių įrengimas	komplektas	1	2600	3146	3146
11.	Naujo instaliacinio vamzdyno įrengimas	komplektas	1	3600	4356	4356
12.	Naujos elektros instaliacijos įrengimas	komplektas	1	1200	1452	1452
13.	Fontano siurblys 160m ³ /h, kai H-6 m, 400V/7,5 kW.	komplektas	1	1850	2238,5	2238,5
14.	Fontano apšvietimo įrengimas, LED RGB 3x3W, 24V	vnt.	20	245	296,45	5929
15.	Mechaninio vandens valymo automatinės sistemos įrengimas (kvarcinio smėlio filtrai, siurbliai, automatinės sklendės ir t.t.)	komplektas	1	3400	4114	4114
16.	Automatinė chemikalų dozavimo sistemos (pH, chloras) įrengimas	komplektas	1	4900	5929	5929
17.	Automatinis flokulianto dozavimo įrengimas	komplektas	1	550	665,5	665,5
18.	UV lempos įrengimas	komplektas	1	441	533,61	533,61
19.	Fontano cirkuliacinės sistemos įrengimas (fontano siurbliai)	komplektas	1	8900	10769	10769
20.	Fontano apsaugos ir valdymo skydo įrengimas	komplektas	1	1600	1936	1936
21.	Sandaraus ir rakinamo įlipimo liuko į technines patalpas įrengimas. Liukas su integruota esamo grindinio danga.	vnt.	1	1850	2238,5	2238,5
22.	Kopėčių į siurblinę įrengimas	vnt.	1	980	1185,8	1185,8
23.	Drėgmės šalinimo įrangos įrengimas	vnt.	1	1110	1343,1	1343,1
24.	Drenažinio siurblio įrengimas	vnt.	1	490	592,9	592,9
25.	Apšvietimo įrengimas siurblinėje	komplektas	1	110	133,1	133,1
26.	Ventiliacijos įrengimas požeminėje siurblinėje	vnt.	1	155	187,55	187,55
27.	Išardytų grindinio dangų atstatymas	komplektas	1	3395	4107,95	4107,95
28.	Fontano granitinių apdailos plokščių demontavimas	m ²	120	60	72,60	8712
29.	Fontano betono paviršiaus plovimas aukšto slėgio įranga nuplaunant pažeistas vietas	m ²	120	9	10,89	1306,8
30.	Fontano paviršiaus gruntavimas	m ²	120	18	21,78	2613,6
31.	Pažeistų vietų užtaisymas naudojant baseinams skirtą remontinį mišinį	m ²	120	55	66,55	7986
32.	Paviršiaus hidroizoliavimas	m ²	120	47	56,87	6824,4
33.	Akmens granito plokščių sumatavimas, klijavimas	m ²	120	83	100,43	12051,6

34.	Siūlių glaistymas, hermetizavimas	m ²	120	35	42,35	5082
35.	Įdėtinių detalių hermetizavimas	komplektas	1	1200	1 452,00	1452
36.	Prarastų (trūkstančių) vandens grąžinimo ir surinkimo detalių sumontavimas, atkuriant esamas (istorines)	komplektas	1	2630	3 182,30	3182,3
37.	Fontano granito plokščių plovimas aukšto slėgio įranga	m ²	180	9	10,89	1960,2
38.	Fontano technologinės įrangos įjungimas	komplektas	1	1348,99	1 632,28	1632,2779
39.	Fontano vandens srovių subalansavimas	komplektas	1	460	556,60	556,6
40.	Teritorijos valymas po darbų vykdymo	komplektas	1	1500	1 815,00	1815
Preliminari (12 mėnesių) darbų kaina (pasiūlymų palyginimui), su PVM: <i>(kaina gaunama sudėjus (7) stulpelyje nurodytas preliminaras 12 mėnesių darbų kainas EUR su PVM)</i>				167947,99 Šimtas šešiasdešimt septyni tūkstančiai devyni šimtai keturiasdešimt septyni eurai, 99 ct. (skaičiais ir žodžiais)		

Į kainą turi būti įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios išlaidos, įskaitant visas remontui reikalingas medžiagas, įrenginius ir priemones, taip pat atsiskaitymo dokumentų pateikimo per informacinę sistemą „E. sąskaita“ išlaidos.

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų atlikti darbų dalies vertę (pildoma, kai pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė):

Eil. nr.	Partnerio pavadinimas	Numatomi atlikti darbai	Partnerio darbų dalies vertė pasiūlymo kainoje	
			EUR su PVM	Proc.
Viso:				

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti subtiekejus ir ūkio subjektus, kurių pajėgumais remiasi, taip pat nurodyti ir kitus žinomus subtiekejus.

Eil. nr.	Subtiekejo pavadinimas, kodas ir adresas	Numatomi atlikti darbai	Pirkimo sutarties dalis pasiūlymo kainoje, kuriai ketinama pasitelkti subtiekejus	
			EUR su PVM	Proc.
Subtiekejai ir ūkio subjektai, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį				
Viso:				

	Kalono atestatas SPSC 3.pdf		
2	KONFIDENCIALU Ivykdytu sutarciu sarasas .pdf	Visa	Asmens duomenys
3	KONFIDENCIALU 2019-04-08 Igaliojimas Arūnui pasirašyti ir pateikti pasiūlyma.pdf	Visa	Asmens duomenys
4	KONFIDENCIALU KOKYBES VADYBOS SISTEMOS VADOVAS.pdf	Visa	Asmens duomenys
5	KONFIDENCIALU Paulius Malinauskas Kvalifikacinis pazymejimas elektrotechninio issilavinimo.pdf	Visa	Asmens duomenys
6	KONFIDENCIALU APLINKOS APSAUGOS SITEMOS VADOVAS ISO 14001.pdf	Visa	Asmens duomenys
7	KONFIDENCIALU Pasiūlymo uztikrinimo sumokejimo pavedimo kopija.pdf	Visa	Asmens duomenys
8	KONFIDENCIALU Pauliaus Malinauskas energetikos pazymejimas 1.pdf	Visa	Asmens duomenys
9	KONFIDENCIALU Pauliaus Malinausko energetiko pazymejimas 2.pdf	Visa	Asmens duomenys
10	KONFIDENCIALU Pazyma apie interaktyvaus fontano irengima.pdf	Visa	Asmens duomenys
11	Konfidencialu ketinimu protokolas G Kalonas.pdf	Visa	Asmens duomenys
12	KONFIDENCIALU Specialistu sarasas.pdf	Visa	Asmens duomenys

Užtikriname pasiūlymo galiojimą pirkimo dokumentuose nurodytomis sąlygomis Pasiūlymo užtikrinimas, sumokėtas užstatas pavedimu 1500 eur į Vilniaus miesto savivaldybės administracijos banko sąskaitą.

(nurodyti užtikrinimo būdą, sąlygas ir dydį)

Deklaruojame, kad šiame pasiūlyme nurodytas dalyvis, visi tiekėjų grupės partneriai (jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė), visi subtiektėjai ir kiti asmenys, kurių pajėgumais remiasi dalyvis, atitinka pirkimo dokumentų III skyriuje nurodytus kvalifikacijos ir kitus reikalavimus. Perkančiajai

organizacijai paprašius, įsipareigojame pateikti pirkimo dokumentų III skyriuje nurodytų kvalifikacijos ir kitų reikalavimų atitiktį pagrindžiančius dokumentus.

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintis asmenys.

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos.

Vadybininkas

Arūnas Jonušas

Dalyvis arba jo įgaliotas asmuo parašas

vardas ir pavardė